a) *c u. d* Borken. — b) *c u. d* Ludevinclō; *e* Ludelinclo. — c) *c* Bünstorpe — d) *c u. d* Arnenhorst. — e) *c u. d* ad bona supradicta; *e* (*auf Rasur*) ad ista bona. — f) *e* (*auf Rasur*) predictis bonis. — g) *c u. d* de supradictis bonis et redditibus dantur. — h) *c u. d* *statt* De *bis hier*: Primo; *e* *statt* offic.: possessor (*auf Rasur*). — i) *c u. d* dictorum bonorum; *e* (*spättere Korr.*) horum bonorum. — k) *c, d u. e* portione. — l) *c u. d* *add.* possessor. — m) *e* *add.* (*v. späterer Hd.*) Et hec dantur vivis, mortuis et suspensis; vicariis chori dantur 2 malt av., 1 scep. sil. et 2 den. — n) *b u.* (*auf Rasur*) *e* eisdem bonis. — o) *c u. d* de supradictis bonis datur.

1) R: Löleman (R 1 om. den Namen) zu Ahlen [Bsch. Borbein] — 9 sch. av. u. 1 Goldgulden. — 2) R: Schulte Lolevingloe (R 2 u. 3: Lövelinglohe) Ksp. Amelenbüren de parvo Kappenberg ad cellerariam spectante (R 1: pertinet) — gl. Abg. — 3) R: Koep zu Brünstorf (R 2: Bunstrop, R 3: Bunsteren) [jetzt Bönstrup, Bsch. Wentrup] Ksp. Greven — gl. Abg. — 4) R führen noch an: haeredes (R 2 u. 3 *add.*: q. Jodoci) Korff zum Harkotten pro Broymann zu Westbevern 1 Rthlr. 7 s. — Ex celleraria dominorum 2 Mk. — R 1 u. 3 (Rdbem. v. jüng. Hd. in 3): mansus (Go)grevinghof Ksp. Hiltrup, nunc patres Societatis — 5 sch. sil. — 5) Nach R erhielten die Inhaber der 12 praebendae maiores, vulgo in der Weizbank dictae, je 10½ (R 2 u. 3: 11) sch. sil. — 6) ebenso nach R die Inhaber der praebendae mediae, in der Gerstbank vulgariter dictae, je 14 sch. hord. [v. 10 Okt. bis 2 Febr. folg. Jahres alle 8 Tage (wie die vorgenannten alle 11 Tage) je 1 Sch.] — 7) R: Item reliquis sequentibus praebendis cuilibet 18 sch. av.

Olim dabantur 3 tunne^a cervisie, 50 panes, quorum 10 pistrantur de 1 scep. sil.; item 25 casei; nunc autem sic de consensu officii^b per litones exstitit ordinatum anno Domini M^o. CC^o.^c nonagesimo primo in die^d Michaelis archangeli^e, quod ille mansionarius, qui botmester dicitur, dabit singulis annis 24 caseos et dimidium^f tanti pretii, quod 2 casei^g pro 3 quadrantibus possint^h emi. Item dabit tantum panis, quantum potest emi cum 4 scep. sil.; item dabit 22 den.ⁱ ad „Item“ cervisiam comparandam.

De premissis^k dabunt litones 2 partes pauperibus propter Dominum^l et tertiam partem sibi ad prandium reservabunt. De 2 partibus habebunt 13 panes et dimidium duodeni. Item litones dabunt officiato^m super mensam suam 1 cuneum, anphoramⁿ cervisie, denarium vel caseum meliorem; e contrario^o officiatu^p dabit litonibus et omnibus ad hoc officium^q pertinentibus olus, carnes coctas et assas^r, sed suo pane litones et sua cervisia debent uti et, si amplius habere voluerint, ex bursa propria comparabunt^s. Omnes ad hoc officium^t pertinentes sive mansionarii sive losiungere^u sive enluckelude^v, quocumque nomine censeantur, convenient in die beati^w Michaelis ad prandium in domo officii^b et exceptis mansionariis, quicumque tante etatis fuerit, quod per annum extra panem patris sui servivit, 2 den. officiato^m pro suo capite dare debet et hec est eorum pensio annualis nec amplius ab eis requiri poterit, nisi eos mori contingeret^x; tunc plenam dabunt hereditatem; vel nisi matrimonia vellent contrahere vel etiam permutari, hoc^y de licentia officii^b fieri procura-